



फोन नं. 011-25842641- 25843935
E-mail: stores@ncipm.org.in
Website: www.ncipm.res.in

राष्ट्रीय समेकित नाशीजीव प्रबन्धन अनुसंधान केन्द्र
NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR INTEGRATED PEST MANAGEMENT
भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद (Indian Council of Agricultural Research)
लाल बहादुर शास्त्री भवन, विंग एल-1 एण्ड एम-1 ब्लॉक - एफ, नई दिल्ली 12
Lal Bahadur Shastri Bhawan, Wing L-1 & M-1 Block-F, New Delhi - 110 012

फा.सं.9(24)S&P/Fumigation Services/2017-18


दिनांक : 18/08/2018

शुद्धिपत्र / Corrigendum

विषय :- फुमिगेसन सर्विसेज की कोटेशन प्राप्त करने की अन्तिम तारीख को दूसरी बार 21/08/2018 तक बढ़ाने हेतु ।

फुमिगेसन सर्विसेज के लिए जो कोटेशन सम संख्या दिनांक 19/07/2018 को जारी किया गया था जिसकी अन्तिम तिथि 04-08-2018 तथा पहली बार बढ़ाने के पश्चात 16/08/2018 थी। अब उसी अन्तिम तिथि को दूसरी बार 21/08/2018 को 11.30 बजे तक बढ़ा दिया गया है। कोटेशन 21/08/2018 को 12.00 बजे खोली जाएगी। अन्य नियम एवं शर्तें वही रहेंगी।

Last date of Tender even number dated 19/07/2018 issued for Tender of Fumigation Services which was due on 04-08-2018 and with first time extansion 16/08/2018 has been extended up to 21/08/2018 by 11-30 A.M. The quotations will be opened on 21/08/2018 at 12.00 A.M. Other terms & conditions will remain unchanged.


प्रभारी, भन्डार एवं प्रचेज
In-charge(S&P)